
◆二十歳未満の方は、法令により舟券の購入が出来ません。　◆舟券の購入は、無理のない資金で、余裕を持ってお楽しみください。

※ホームページで出走表が取れます

電話投票  若松コード 20＃
出走表

開門予定 14時00分

ギラヴァンツ北九州杯 
満 潮 22時26分
干 潮 16時14分

�日目
月 日（　）6 木6

主催  北 九 州 市
大
潮

令 和 6 年 度
第 3 回 5 日

６
月 金7

優勝戦準優勝戦
木62 3 4 5

ボートレース若松公式HP
http://www.wmb.jp/

スカパー！で放映（JLC）

テレフォンサービス（レース結果）

050－3090－2793

680ch 17：00～
6/6（木）
　～7（金）
　 　  優勝戦

お　知　ら　せ
　令和６年６月２日（ギラヴァンツ北九州杯）から、かっぱくん
カードのロイヤル席利用ポイントを５P⇒５０Pに変更します。
この機会に是非、ロイヤル席及びかっぱくんカードをご利用
ください。皆様のご利用を心よりお待ちしております。

かっぱくんカード（キャッシュレスICカード）
入会受付（開場～20時）/東スタンド1階・ロイヤル席（各高額支払窓口）

若松 1・4・6・7・12 レースは
若松舟券購入ポイント若松舟券購入ポイント若松舟券購入ポイント若松舟券購入ポイント

（200円⇨2P）
いつもの2倍！！

※詳しくはボートレース若松HPをご覧ください。

※詳しくはボートレース若松HPをご覧ください。

開催中毎日配信！
（17時頃～12Ｒ終了まで）

視聴者プレゼントもあるよ！

準優勝戦出場選手

4847
佐藤隆太郎

4236 4288
松村　　敏 永田　啓二

4295
小坂　尚哉

4069 4509
山本　修一 平見　真彦

4533
峰重　侑治

4793 3717
金子　　萌 立間　充宏

4485
楠原　正剛

3655 3538
本橋　克洋 菊池　峰晴

4209
藤田　竜弘

3505 5037
山田　竜一 田頭　虎親

4124
池田　雄一

4513 3699
河野　真也 富永　正人
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◆STOP‼飲酒運転　　◆缶・ビン飲料及び酒類の持込みは、お断りしています。　　◆長時間の席取り、イスの持込みは、お断りしています。

＊今節のイベント・ファンサービス＊

6月7日（金）	 ロイヤル席限定（先着40名様）	 14：00〜

	 　ギラヴァンツ北九州ホームゲーム
	 	 S自由席引換券2枚セット プレゼント
　　	 ビクトリー花火	 12R終了後

無料バスご案内
詳細は、総合案内所にお問い合わせ下さい。
交通事情により、時間が多少遅れる場合があります。
※全便発着場所は、第 5 駐車場となります。

往　路（ボート レース若松　行き）
黒崎バスセンター⑤
13：50～17：50　30分毎
毎時50分発は、古開・第一二島停車
毎時20分発は、陣原駅北口停車

門司（東本町1丁目） 13：00

13：32／15：10／16：10／17：10／18：10
小倉駅BC⑧・西小倉駅前（リバーウォークそば)
中井口・工大入口等停車

砂津バスセンター

復　路（ボート レース若松　発）
戸畑駅行き
17：10／18：10／19：00
12R終了後　2便

小倉駅新幹線口行き
16：05／18：05／12R終了後　2便
大橋通りのみ停車

①第一二島・古開停車 17：25／18：25／19：00／12R終了 約5分後出発予定　1便
②陣原駅北口停車 12R終了 入場口閉鎖後出発予定　1便

※12R終了後は、①が先に出発いたします。ご注意ください。黒崎バスセンター行き

中間（通谷電停）
13：30→折尾駅前 13：55

戸畑駅 13：40～17：40　30分毎
浅生通り・幸町・大橋通り・宮丸停車

奥洞海駅発ＪＲ時刻表
上
　り

R6.3.16改正
17：08（若松行）
17：25（　〃　）
17：59（　〃　）
18：21（　〃　）
18：51（　〃　）

19：20（若松行）
19：55（　〃　）
20：21（　〃　）
20：44（　〃　）
21：16（　〃　）

下
　り

17：02（直方行）
17：35（　〃　）
18：00（　〃　）
18：20（折尾行）
18：42（　〃　）

19：09（折尾行）
19：44（　〃　）
20：19（　〃　）
20：40（　〃　）
21：05（　〃　）

工事のお知らせ
工事に伴い、 第２駐車場（クレカ若松前）、 第３駐車場東側（かっぱピア前）を
閉鎖します。 今後は、 第３（西側）、 ４、 ５及び第７駐車場をご利用ください。
混雑することも予想されます。 無料バス、 公共交通機関をご利用ください。

 ボートレース若松2024年度卓上カレンダーの配布について（お知らせ）
卓上カレンダーを限定で、総合案内所、かっぱくんひろばで
配布しております。スタッフまでお声かけください。
※お一人様 1冊とさせていただきます。

LINE公式アカウント

友だち
募集中！！
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中間市行橋市競艇組合施行55周年記念競走 〜行橋市制70周年記念協創〜
次　節
ご案内

6
月  14 （金）　15 （土）　16 （日）　17 （月）　18 （火）　19 （水）　20 （木）

	

1 1 宇野　博之 1 13 18 21 1 .50 .7
2 6 高橋　　勲 3 12 54 69 1 .51 .9
3 2 奥田　　誠 2 11 14 17 1 .52 .5
4 4 藤森　拓海 5 09 31 29 1 .54 .3
5 5 竹田　広樹 6 13 33 51
6 3 松下　知幸 4 09 30 47
1 6 池田　雄一 5 09 45 61 1 .49 .7
2 2 上野　俊樹 2 06 24 44 1 .51 .6
3 5 加藤　　翔 4 07 29 11 1 .54 .0
4 1 富永　正人 1 11 47 15 1 .55 .2
5 3 上田　隆章 3 04 23 49
6 4 出畑　孝成 6 11 49 62
1 1 岸本　　隆 1 03 59 18 1 .49 .9
2 2 山田　竜一 2 07 37 70 1 .50 .9
3 5 金子　　萌 5 17 34 34 1 .52 .7
4 3 植田　太一 3 06 51 60 1 .53 .9
5 6 今坂　晃広 6 17 52 37
6 4 松本　浩貴 4 19 8 63
1 2 今出　晋二 2 09 6 64 1 .50 .7
2 6 角浜　　修 6 12 35 46 1 .52 .7
3 4 平見　真彦 4 14 20 20 1 .53 .2
4 5 松村　　敏 5 12 58 32 1 .53 .2
5 1 海老澤泰行 1 20 25 54
6 3 久富　政弘 3 14 27 19
1 1 佐藤隆太郎 1 17 56 50 1 .49 .7
2 2 本橋　克洋 2 22 3 48 1 .50 .9
3 3 坂東　　満 3 14 36 65 1 .52 .7
4 4 田中　　堅 4 16 11 13 1 .53 .2
5 5 川尻　泰輔 5 17 57 52
6 6 藤森　拓海 6 20 31 29
1 2 小坂　尚哉 2 15 55 45 1 .49 .7
2 1 菊池　峰晴 1 11 16 36 1 .51 .8
3 4 藤田　竜弘 4 17 53 14 1 .53 .0
4 3 杢野　誓良 3 16 32 53 1 .54 .1
5 5 山下　大輝 5 18 19 67
6 6 立間　充宏 6 18 48 27
1 1 河野　真也 1 16 10 43 1 .50 .2
2 4 永田　啓二 4 16 44 16 1 .51 .7
3 3 楠原　正剛 3 16 2 33 1 .52 .8
4 2 竹田　広樹 2 19 33 51 1 .54 .2
5 5 上田　隆章 6 19 23 49
6 6 松本　浩貴 5 19 8 63
1 1 松村　　敏 1 03 58 32 1 .49 .1
2 2 峰重　侑治 2 01 7 28 1 .50 .9
3 6 植田　太一 5 03 51 60 1 .52 .8
4 5 中嶋　達也 6 03 4 35 1 .53 .9
5 4 高橋　　勲 4 01 54 69
F欠 3 相原　利章 3 +02 38 12
1 1 田頭　虎親 1 05 9 30 1 .49 .8
2 4 山本　修一 2 11 26 68 1 .51 .5
3 5 坂東　　満 3 11 36 65 1 .53 .3
4 3 宇野　博之 5 15 18 21 1 .54 .7
5 2 岸本　　隆 4 20 59 18
6 6 出畑　孝成 6 17 49 62
1 1 金子　　萌 1 17 34 34 1 .49 .9
2 2 立間　充宏 2 12 48 27 1 .51 .1
3 5 池田　雄一 5 11 45 61 1 .52 .4
4 3 田中　　堅 3 12 11 13 1 .53 .6
5 4 久富　政弘 4 16 27 19
6 6 松下　知幸 6 12 30 47
1 3 山田　竜一 3 11 37 70 1 .50 .1
2 5 小坂　尚哉 5 07 55 45 1 .51 .2
3 4 上野　俊樹 4 09 24 44 1 .52 .6
4 6 平見　真彦 6 11 20 20 1 .52 .6
5 2 河野　真也 2 15 10 43
6 1 本橋　克洋 1 17 3 48
1 2 佐藤隆太郎 2 14 56 50 1 .49 .6
2 5 永田　啓二 5 17 44 16 1 .50 .3
3 4 奥田　　誠 4 19 14 17 1 .52 .4
4 1 藤田　竜弘 1 18 53 14 1 .52 .4
5 3 富永　正人 3 18 47 15
6 6 峰重　侑治 6 24 7 28
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ボートレース若松記録表	 令和 6年 6月 5日（水）　（ 4日目）
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ン
グ

番 号
タイム

M 艇
2 連 単 ・ 2 連 複 拡 連 複 スタート写真 イ

ン
か
ら3 連 単 ・ 3 連 複 単 複 決 ま り 手

6年6月5日
舟券発売額 返　　還　　額 利　用　者　数
477,369,500 25,108,300 109,949

満潮21：41
干潮15：25

 は人気
単位：円

出場選手一覧表 　　　　 印は選手代表

期別 登録番号 級別 選　　手　　名 前回の出場地及び成績
59 3286 Ｂ１ 　坂　東　　　満 芦 屋 	6	3	3	5	2	5	2	1
64 3401 Ｂ１ 　上　田　隆　章 児 島 	3	5	2	5	4	4	6	5	4
65 3430 Ｂ１ 　角　浜　　　修 下 関 	1	6	5	6	4	5	2	4	6
67 3505 Ｂ１ 　山　田　竜　一 常 滑 	4	5	4	4	3	1
67 3508 Ｂ１ 　久　富　政　弘 からつ 	4	4	1	2	4	4	6	4	3	2
68 3517 Ｂ１ 　高　橋　　　勲 津 	2	4	2	3	4	4	1	5	6	4
69 3538 Ｂ１ 　菊　池　峰　晴 常 滑 	4	3	4	3	4	4
71 3617 Ｂ１ 　竹　田　広　樹 下 関 	2	6	5	2	6	2	1	6	6	2
72 3655 Ａ２ 　本　橋　克　洋 丸 亀 	6	1	3	3	4	5	3	5	2	3	2	2
74 3699 Ｂ１ 　富　永　正　人 蒲 郡 	6	4	5	3	5	1	4	1	4
74 3717 Ａ１ 　立　間　充　宏 浜名湖 	2	5	2	4	1	6	3	5	1	4	3	4
79 3860 Ｂ１ 　松　本　浩　貴 からつ 	6	3	6	4	5	4	2	2
79 3863 Ｂ１ 　海老澤　泰　行 浜名湖 	6	6	3	3	1	4	5	2	5	2
81 3910 Ｂ１ 　松　下　知　幸 からつ 	6	2	4	3	5	4	2	2
81 3929 Ｂ１ 　杢　野　誓　良 下 関 	2	3	2	3	1	1	3	6	1	❹
81 3930 Ｂ１ 　岸　本　　　隆 住之江 	4	5	5	4	4	1	1	1	6
82 3949 Ｂ２ 　今　出　晋　二 下 関 	4	4	5	4	3	3	6	3	6
83 3981 Ｂ１ 　今　坂　晃　広 下 関 	2	1	6	2	1	3	5	3	6	1	5
86 4069 Ａ１ 　山　本　修　一 桐 生 	3	1	5	4	4	2	6	4	3	5	4
88 4111 Ｂ１ 　奥　田　　　誠 津 	5	6	3	2	3	4	4	2	3
88 4124 Ａ１ 　池　田　雄　一 丸 亀 	2	2	1	6	1	6	2	3	1	2	6	1	3
89 4129 Ｂ１ 　宇　野　博　之 からつ 	6	4	4	4	1	3	3	5	6
90 4175 Ｂ１ 　川　尻　泰　輔 蒲 郡 	3	2	1	1	6	4	3	1	3	❻
91 4209 Ａ２ 　藤　田　竜　弘 児 島 	3	6	2	不	欠
92 4236 Ａ１ 　松　村　　　敏 福 岡 	3	2	1	1	5	1	1	1	1	❶
94 4288 Ａ１ 　永　田　啓　二 びわこ 	2	5	2	3	2	3	2	1	1	❶
94 4295 Ａ１ 　小　坂　尚　哉 びわこ 	4	1	3	3	2	3	2	2	3	2	3
96 4327 Ｂ１ 　加　藤　　　翔 江戸川 	3	3	3	6	4	4	2	2	4	6
100 4449 Ｂ１ 　中　嶋　達　也 蒲 郡 	不	4	4	3	6	4	4	5	3
102 4485 Ａ２ 　楠　原　正　剛 児 島 	6	6	4	3	5	5	5	4	5	6
102 4491 Ａ２ 　田　中　　　堅 鳴 門 	1	3	5	2	2	❺
102 4509 Ａ２ 　平　見　真　彦 尼 崎 	5	1	3	3	3	4	2	4	1	5
102 4513 Ａ２ 　河　野　真　也 児 島 	3	3	6	6	5	1	4	4	5	1
103 4533 Ａ２ 　峰　重　侑　治 鳴 門 	5	4	4	1	3	4	6
104 4540 Ａ２ 　相　原　利　章 津 	5	4	1	3	1	6	1	5	2	3
109 4679 Ｂ１ 植　田　太　一 からつ 	2	3	2	5	6	6	4	3	5	1
113 4793 Ａ１ 　金　子　　　萌 丸 亀 	3	2	5	4	4	5	5	5	1	2	2	4	5
115 4847 Ａ１ 　佐　藤　隆太郎 福 岡 	3	6	2	5	6	2	1	4	2	3
122 5037 Ａ２ 　田　頭　虎　親 児 島 	2	2	4	2	6	1	3	1	3	5	1
126 5126 Ｂ１ 　山　下　大　輝 尼 崎 	1	1	3	1	2	2	6	1	❺
130 5239 Ｂ２ 　上　野　俊　樹 	30日間欠場
132 5308 Ｂ２ 　藤　森　拓　海 宮 島 	5	6	4	6	6	5	4	5	6
133 5337 Ｂ２ 　出　畑　孝　成 芦 屋 	5	6	6	6

前回成績の❶❷❸は優勝戦、１２３は特別競走の成績


